

PORTARIA Nº 20.223 DE 23 DE JULHO DE 2018.

"Constitui a Comissão de Fiscalização da FIAP e dá outras providências".

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

Considerando a necessidade de constituição de Comissão de Fiscalização da 40^a FIAP – Feira Industrial, Agrícola e Pecuária e 46^a Festa do Peão de Boiadeiro da Estância Turística de Pereira Barreto/SP, em comemoração ao 90^o aniversário de fundação de Pereira Barreto.

RESOLVE

Art. 1º Constituir a Comissão de Fiscalização da 40ª FIAP - Feira Industrial, Agrícola e Pecuária e 46ª Festa do Peão de Boiadeiro da Estância Turística de Pereira Barreto/SP, para fiscalizar a organização do evento, composta pelos seguintes membros:

Presidente:

Dermival Franceschi Junior

RG: 3.874.667

Vice-Presidente:

Wilson Rodrigues Xavier

RG: 7.514.192

Presidente do Rodeio:

Paulo Massanori Yamamoto

RG: 6.146.342-5

Vice-Presidente do Rodeio:

Luiz José da Silva RG: 12.664.410

Membros:

Adriano Pereira Ferreira	RG: 30.520.510-9
Carlos Roberto Toneti	RG: 9.316.371
Dener Monção Rosa	RG: 48.338.632-7
Lourival de Souza	RG: 32.724.360-0
Nilson Marcelino da Silva	RG: 13.662.321-9
Paulo Roberto Alves	RG: 15.297.589





Renan Colombo Toneti RG: 33.713.819-9 Thaís Monção Neves Suzuki RG: 40.591.201-8

Art. 2º A presente nomeação é de caráter gratuito por ser considerada como prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Francisco Vidal Martins", 23 de julho de 2018.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria, na data supra.

